2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 1,681.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 9,056.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,286.90

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 14,396.00

Total 40,420.90

El monto de : **Cuarenta  mil cuatrocientos veinte con 90/100 (40,420.90)